2

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к административному регламенту

предоставления администрацией

муниципального образования город Краснодар муниципальной услуги

«Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населённого пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»

Главе муниципального

образования город Краснодар
____________________________
                          (Ф.И.О)

от______________________________

(Ф.И.О.)

ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ
о  предоставлении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населённого пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности
Я, __________________________________________________________________,

(полностью Ф.И.О. заявителя)

паспорт серии _______ номер _____________, выдан «___» __________ _____ г.

____________________________________________________________________

код подразделения ________, контактный телефон ________________________, проживающий (ая) по адресу:___________________________________________
____________________________________________________________________
Прошу Вас предоставить земельный участок для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населённого пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности (нужное подчеркнуть):
кадастровый номер земельного участка _____________________________,
категория земель ________________________________________________,

площадь ______ кв.м.
Основание предоставления земельного участка без проведения торгов:

статья 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации

вид права ______________________________________________________,

цель использования земельного участка_____________________________
_______________________________________________________________,

расположенного по адресу: (адресный ориентир) _____________________
_______________________________________________________________
Документы, представленные мной и указанные в заявлении, достоверны.

Расписку о принятии документов получил (а) _____________________________

«___»___________ 20___г.

(дата подачи заявления)

/_______________ / ____________________________________________/

(подпись заявителя)                              (полностью Ф.И.О.)